

# ÅRSREDOVISNING

för

## Råbacka Industriegolv AB

Org.nr. 559291-4716

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dan Råbacka, Styrelseledamot

2024-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom industrigolv, flytspackling, slipning, målning med hårdplastprodukter, lagning/reparationer etc. samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vårgårda

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat p.g.a den rådande lågkonjunktoren.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 131 832	1 653 056	1 006 413
Resultat efter finansiella poster	10 605	1 838	199 586
Soliditet (%)	59,98	51,56	47,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	156 876	1 241	183 117
Balanseras i ny räkning		1 241	-1 241	0
Årets resultat			8 274	8 274
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>158 117</u>	<u>8 274</u>	<u>191 391</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	158 117
Årets resultat	<u>8 274</u>
	<b>166 391</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>166 391</u>
	<b>166 391</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Råbacka Industrigolv AB

Org.nr. 559291-4716

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 131 832	1 653 056
Övriga rörelseintäkter		13 156	13 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 144 988</u>	<u>1 666 774</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-156 473	-207 096
Övriga externa kostnader		-248 395	-315 558
Personalkostnader	2	-723 266	-1 135 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 000</u>	<u>-7 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 135 134</u>	<u>-1 664 738</u>
<b>Rörelseresultat</b>		9 854	2 036
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		751	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-231</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>751</u>	<u>-198</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		10 605	1 838
<b>Resultat före skatt</b>		10 605	1 838
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 331	-597
<b>Årets resultat</b>		<u>8 274</u>	<u>1 241</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>14 000</u>	<u>21 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>45 839</u>	<u>45 453</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>45 839</b>	<b>45 453</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		104 368	94 818
Övriga fordringar		78 957	69 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 750</u>	<u>22 490</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 075</b>	<b>187 272</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>67 164</u>	<u>101 361</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 164</b>	<b>101 361</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 078</b>	<b>334 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>319 078</b>	<b>355 086</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		158 117	156 876
Årets resultat		8 274	1 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>166 391</u>	<u>158 117</u>
<b>Summa eget kapital</b>		191 391	183 117
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 305	13 085
Övriga skulder		20 690	27 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 692	131 526
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>127 687</u>	<u>171 969</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>319 078</b>	<b>355 086</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	35 000	35 000
	Ingående avskrivningar	-14 000	-7 000
	Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-21 000	-14 000
	<b>Redovisat värde</b>	14 000	21 000

Råbacka Industrigolv AB

Org.nr. 559291-4716

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## VÅRGÅRDA

Dan Råbacka  
Dan Råbacka

Johan Råbacka  
Johan Råbacka

2024-04-17

2024-04-17